
TOYOTA C‑HR



V Y D E J M E  S E  N A D 
R Á M E C  O Č E K Á V A N É H O

Vítejte ve světě, kde se každý krok počítá.
Když náš zakladatel Kiičiro Toyoda kdysi vždy s ochotou 
spěchal zákazníkům na pomoc, uvedl do pohybu 
vskutku povznášející příběh. Příběh revolučních 
změn ve výrobě automobilů. Příběh průkopnických 
elektrifikovaných pohonů. Příběh zlepšování dostupnosti 
pro všechny. Příběh nezastavování se na místě. 
Příběh neustálého překonávání očekávání zákazníků 
ve snaze zvyšovat kvalitu jejich života. A současně příběh 
vytváření lepšího světa.



Nová moderní Toyota C‑HR, odmítající všechna 
zažitá pravidla a inspirována svým průkopnickým 
předchůdcem, se stává efektním zhmotněním 
emotivního stylu. Crossover s nekonvenčním stylem, 
pod jehož vnější slupkou dřímají ty nejmodernější 
technologie, jednoduše nezná omezení. Proč splývat 
se šedí davu, když můžete vystoupit z řady?

OBSAH
 6 Design
 10 Pohodlí
 12 Technologie
 18 Pohony
 20 Hybrid
 22 Plug‑in Hybrid
 24 Trvalá udržitelnost
 26 Bezpečnost
 30 Stupně výbavy
 42 Barvy
 44 Kola
 46 Výbavové linie
 48 Příslušenství
 52 Technické údaje
 56 Životní prostředí
 58 Pro život bez obavKA

ŽD
Á

VO
LB

A
 S

E
PO

Č
ÍT

Á



DESIGN

KONCEPČNÍ 
MODEL
V SÉRIOVÉ 
PODOBĚ
Pravidla jsou od toho, aby se porušovala. 
Nová a nepřehlédnutelná Toyota C‑HR spojuje prvky 
designu kupé a crossoverů do mimořádně originální 
a výrazné siluety. S rozhodným postojem, ale současně 
aerodynamickým profilem vozů kupé, nesnese srovnání 
s žádným jiným vozem. Precizní charakteristické křivky, 
uhlazené světlomety a elegantní světelná lišta na zádi 
nenechávají nikoho na pochybách: tak vypadá jedinečný 
koncepční vůz v sériovém provedení.

TROJÍ PROVEDENÍ
Markantní design, který je výsledkem 
spletitých geometrických tvarů, 
je definován atletickými křivkami a precizně 
vymodelovanými liniemi, které evokují pocit 
dynamického pohybu.

76



DESIGN

NEPŘEHLÉDNUTELNÝ MOTIV ŽRALOKA 
KLADIVOUNA NA PŘÍDI VOZU
Impozantní maska chladiče ve spojení 
s pronikavými LED světlomety 
vytváří nepřehlédnutelný motiv 
„žraloka kladivouna“ na přídi vozu. 
Nová Toyota C‑HR se sportovním 
designem evokujícím pohyb je zdánlivě 
neustále připravena ke skoku.

Ctižádostivý design si žádá dokonalost v každém detailu. 
20" kola s broušenými povrchy ve spojení se širokým 
sebejistým postojem vozu jsou jednoduše neodolatelná. 
Zapuštěné kliky dveří, které Toyota použila vůbec 
poprvé, jsou klíčem k čistým vymodelovaným tvarům. 
A dvoubarevné lakování „Bi‑tone +“ s kontrastním černým 
odstínem navazuje na křivky karoserie a zdůrazňuje 
působivé proporce nové Toyoty C‑HR.

JE NA VÁS, 
ZDA VYSTOUPÍTE 
Z DAVU

98



Tento lehký a vzdušný prostor, navržený doslova 
kolem vás, je ukázkovým spojením pohodlí, 
inovací a emocí přetavených v radost za volantem. 
Do kokpitu se promítá motiv křídla natočeného 
k řidiči a sladěného se směrem jízdy k posílení pocitu 
harmonie. Luxusní a na dotek měkké materiály 
posouvají smysly vnímanou kvalitu na novou úroveň. 
A o příkladné pohodlí se starají vymodelovaná 
sportovní sedadla společně s technologií nanoe™ X 
pro čištění vzduchu v kabině.

S VÁMI
V CENTRU
POZORNOSTI

NEJMODERNĚJŠÍ PANORAMATICKÉ STŘEŠNÍ OKNO
Skleněná střecha je opatřena speciálním izolační vrstvou, 
díky které se v kabině za chladných dnů drží teplo, 
a naopak se nepřehřívá v horkém letním počasí. 
Jelikož není zapotřebí žádná sluneční clona, 
snižuje se hmotnost a zůstává více místa nad hlavou.

Model shown is High Premiere.

POHODLÍ

10 11



TECHNOLOGIE

PROMĚŇTE
SVÉ PROJÍŽĎKY
V RYZE
OSOBNÍ ZÁŽITEK
Chytré technologie definují každý aspekt nové 
Toyoty C‑HR: jak působí, jak jezdí a jak baví. 
Základem je hladké a přizpůsobené digitální 
prostředí s optimálním nastavením pro každou fázi 
vaší cesty. Tyto výkonné technologie, umně začleněné 
do výsledného celku, garantují intuitivní používání 
prostřednictvím dvou 12,3" displejů s jemnou grafikou 
a sladěnými funkcemi. Pohlcující prostředí plně 
digitálního kokpitu nové Toyoty C‑HR nastoluje nová 
měřítka pracoviště řidiče.

VÍTEJTE ZPĚT
Nová Toyota C‑HR vás před každou jízdou 
přivítá malou světelnou přehlídkou. 
Po nastoupení navíc upraví sedadlo 
podle vás a zvolí vaše oblíbené nastavení 
digitálního přístrojového štítu.

1312



SÍLA VOLBY
Vaše Toyota C‑HR je přesně taková, jaká má být – 
vaše. Každý aspekt utvářející celkový charakter vozu 
si můžete upravit podle vlastního vkusu, od obsahu 
a formátu displejů až po odstín osvětlení kokpitu. 
Nastavte si barvu a motiv digitálního přístrojového štítu 
a upravte jeho uspořádání podle vlastních potřeb – 
včetně výběru ze čtyř různých motivů a tří uspořádání 
kruhových ukazatelů. Hladce fungující digitální 
prostředí, kompatibilní s technologiemi Apple CarPlay 
a Android Auto™, reaguje na pokyny zadávané dotykem 
či hlasem – volba je na vás.

Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

INTELIGENTNÍ DIFUZNÍ OSVĚTLENÍ
Působivé difuzní osvětlení, 
začleněné do smyslných křivek kokpitu, 
podporuje 14 barevných motivů 
a 50 vlastních odstínů. Odstín se může 
měnit i podle denní doby, teploty v kabině 
nebo zvoleného jízdního režimu.

TECHNOLOGIE

14 15



Konektivita nekončí vystoupením z vozidla. Mobilní aplikace 
MyToyota je vaším výkonným nástrojem na cestách. 
Pomocí dálkového ovládání snadno zabezpečíte vozidlo, 
zamknete dveře nebo zavřete okna – bez ohledu na to, 
kde právě jste. Funkce dálkového spouštění (Remote Start) 
připraví hybridní systém pohonu a zajistí vychlazení nebo 
vyhřátí kabiny ještě předtím, než usednete do vozu. 
A funkce pro vyhledávání vozidla (Car Finder) rozbliká 
výstražná světla, zatroubí a zobrazí polohu vozidla 
na mapě, abyste vždy snadno našli svůj zaparkovaný vůz.

MOBILNÍ APLIKACE 
MYTOYOTA.

POD 
KONTROLOU 
PŘES TELEFON

SMART DIGITÁLNÍ KLÍČ*
„Smart digitální klíč“ promění váš chytrý 
telefon v klíč od vozidla. Můžete jej sdílet 
až se čtyřmi dalšími osobami a k odemčení 
a spuštění své Toyoty C‑HR jej ani nemusíte 
vyndávat z tašky nebo kapsy – ovládání 
je bezpečné a bezdotykové.

TECHNOLOGIE

* Funkce digitálního klíče je dostupná pro výbavy Executive Premiere Edition a GR SPORT Premiere Edition 
a je závislá na lokaci a kompatibilitě mobilního zařízení. Po instalaci je mobilní klíč vázán k tomuto koncovému 
zařízení a má omezenou platnost po dobu jednoho roku.16 17



ELEKTRIZUJÍCÍ 
ELEKTRIFIKACE
Nová, dynamická a agilní Toyota C‑HR spojuje 
inspirující jízdní schopnosti se suverénní 
ovladatelností klasického hatchbacku. 
Hybridy se pyšní atraktivním jízdním chováním, 
které je pro elektrifikovaná vozidla typické. 
Rozšířená nabídka pohonů páté generace pro novou 
Toyotu C‑HR nyní navíc přináší skokové zlepšení 
výkonu, spotřeby, kultivovanosti a jízdních vlastností. 
Vyberte si hybridní pohon s autonomním dobíjením 
nebo nový Plug‑in Hybrid 220 (223 k) se senzačním 
zrychlením a schopností jízdy na samotnou elektřinu.

JÍZDA VE VAŠEM STYLU
Převezměte kontrolu vlastní volbou jízdního 
režimu. Jízdní charakter Toyoty C‑HR 
přizpůsobíte aktuálním potřebám 
prostřednictvím režimů Normal, Eco, 
Sport a Custom.

POHONNÉ JEDNOTKY

18 19



Využijte výhod elektrifikovaného cestování s doposud 
nejvyspělejšími hybridními pohony od Toyoty. 
Nová Toyota C‑HR v provedení Hybrid 140 (140 k) 
a Hybrid 200 (198 k) s kompaktními elektromotory a vysoce 
výkonnými vysokonapěťovými bateriemi nabízí v dané 
třídě nejlepší kombinaci výkonu, nízké spotřeby a nízkých 
emisí. Hybrid 200 AWD‑i (198 k) s druhým výkonným 
elektromotorem na zadní nápravě zprostředkuje vitální 
charakter 198 koní v kombinaci s jistotou vyplývající 
z pohonu všech kol. 

POHON,
KTERÝ NIKDY NEZKLAME

HYBRID 140 
Výkon 140 k
Spotřeba paliva* 4,7–4,9 l/100 km
Emise CO₂* 105–111 g/km
Zrychlení 0–100 km/h 9,9 s
K dispozici pro Mid, Mid+, High

HYBRID 200 
Výkon 198 k
Spotřeba paliva* 4,8–5,2 l/100 km
Emise CO₂* 108–117 g/km
Zrychlení 0–100 km/h 8,1 s
K dispozici pro všechny stupně výbavy

HYBRID

Vyobrazený model: High Premiere.

* V kombinovaném cyklu

20 21



Plug‑in hybridní technologie znamená čistě 
elektrickou jízdu bez kompromisů. Toyota C‑HR PHEV 
při každodenním používání funguje jako čistý 
elektromobil s hladkým dávkováním hnací síly 
a dojezdem až 66 km*. Potřebujete jet dále? 
Žádný problém. Tento Plug‑in Hybrid 220 (223 k) 
s opojnými jízdními vlastnostmi vás doveze kam 
potřebujete, rychle a bez obav z krátkého dojezdu. 
Tak vypadá elektrifikace bez kompromisů – s výkonem, 
který vás vystřelí z místa na 100 km/h za 7,4 sekundy 
a emisemi CO₂ pouhých 19 g/km.

RYCHLÉ A POHODLNÉ NABÍJENÍ
S domácí nabíjecí stanicí (wallboxem) 
bude váš vůz vždy připraven vyrazit 
na cestu. A díky stále se rozšiřující síti 
veřejných nabíjecích stanic zobrazovaných 
na displeji navigace máte jistotu, 
že spolehlivě dojedete do cíle.

DOJEDE DÁL

PLUG‑IN HYBRID 220 
Výkon 223§ k
Spotřeba paliva* 0,9§ l/100 km
Emise CO₂* 19§ g/km
Zrychlení 0–100 km/h 7,4§ s
K dispozici pro Style, Executive, 
GR SPORT, Executive Premiere Edition, 
GR SPORT Premiere Edition

PLUG‑IN HYBRID

MAXIMÁLNÍ ELEKTRICKÝ DOJEZD
K optimálnímu využívání kapacity baterie 
slouží technologie Predictive Efficient Drive 
a Geofencing. Systém po zadání cíle cesty 
do navigace automaticky přepíná mezi 
čistě elektrickým a hybridním režimem tak, 
aby ušetřil co nejvíce energie.

* V kombinovaném cyklu
§ Předběžné údaje, čeká se na finální homologaci.

2322



DRUHOTNÉ VYUŽITÍ PLASTŮ
Nová Toyota C‑HR v široké míře využívá 
recyklované plasty. Používají se k výrobě 
látky sedadel, podlahových rohoží, 
střešních boxů na zavazadla a dalších prvků; 
v porovnání s předchozím modelem 
se recyklované plasty využívají 
ve dvojnásobné míře.

Nová Toyota C‑HR je důkazem, že dělat věci 
jinak neznamená uchylovat se ke kompromisům. 
Recyklované materiály mají potenciál změnit obvyklé 
nahlížení na luxus; na druhé straně lehčí vůz má i lepší 
jízdní vlastnosti, které znamenají více radosti 
za volantem. Interiér nové Toyoty C‑HR představuje 
veganské alternativy přírodní kůže. Oproti předchůdci 
také výrazně vzrostlo zastoupení recyklovaných plastů. 
K výrobě karoserie lakované vodou ředitelnými laky, 
šetrnými k životnímu prostředí, se s výhodou používá 
vysokopevnostní ocel, která přispívá ke snížení 
hmotnosti vozu, a tedy i spotřeby paliva.

TRVALÁ
UDRŽITELNOST
JAKO ZÁKLAD

Vyobrazený model: Executive Premiere Edition.

TRVALÁ UDRŽITELNOST

24 25



Toyota C‑HR nabízí bezpečnostní funkce na vrcholu 
třídy prostřednictvím systému T‑Mate, spolehlivého 
partnera pro vaše cestování. Ten zahrnuje nejnovější 
generaci bezpečnostního paketu Toyota Safety Sense 
s možností dálkových aktualizací všech funkcí přes 
online připojení. Se systémem T‑Mate jste vždy 
v bezpečných rukách.

TOYOTA T‑MATE.

STÁLE S VÁMI
PRO BEZPEČNĚJŠÍ
CESTOVÁNÍ

Získejte další informace o systému T‑Mate.

BEZPEČNOST

PŘEDKOLIZNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM 
(PCS)
Předkolizní bezpečnostní systém 
rozpoznává rizika a zamezuje 
střetům s jinými vozidly, chodci, 
cyklisty a motocykly. Funguje tak, že varuje 
řidiče akustickou i optickou výstrahou 
a sám pomáhá brzdit. V případě, 
že by řidič nezačal včas brzdit sám, 
automaticky se aktivují brzdy s cílem 
střetu zcela zabránit, nebo alespoň 
zmírnit jeho následky. Za denního světla 
při odbočování na křižovatkách nebo 
při úhybných manévrech dále řidiči 
pomáhá technologie pro předcházení 
nehodám na křižovatkách, resp. nouzový 
asistent řízení.

INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT 
S FUNKCÍ STOP&GO (IACC)
Systém udržuje minimální 
přednastavenou vzdálenost od vozidla 
jedoucího vpředu. Je‑li odstup 
kratší než přednastavená hodnota, 
systém sám zpomalí, případně začne brzdit 
a aktivuje brzdová světla. Pokud vozidlo 
vpředu zastaví, systém IACC rovněž 
uvede vozidlo do klidu. K opětovnému 
rozjetí stačí lehce sešlápnout akcelerační 
pedál nebo stisknout spínač IACC. 
Je‑li vozidlo vybaveno systémem 
rozpoznávání dopravních značek 
(RSA), rovněž rozpoznává rychlostní 
omezení na trase a doporučuje nezbytné 
změny nastavení.

SYSTÉM NOUZOVÉHO ZASTAVENÍ 
VOZIDLA (EDSS)
Je‑li aktivní asistent pro udržení 
v jízdním pruhu (LTA) a systém nějakou 
dobu nezaznamená žádné pokyny 
ze strany řidiče, aktivuje se výstražná 
zvuková signalizace. Pokud by řidič ani 
poté nereagoval, systém EDSS postupně 
zpomalí až do úplného zastavení, 
aby vozidlo bezpečně zůstalo stát 
v daném jízdním pruhu. K upozornění 
okolní dopravy se aktivují výstražná 
světla a případně odemknou dveře pro 
přístup záchranářů.

PROAKTIVNÍ ASISTENT ŘÍZENÍ, 
ASISTENT PRO ZPOMALOVÁNÍ (DA)
Tento systém podporuje hladké 
zpomalování po uvolnění akceleračního 
pedálu při nájezdu do zatáčky nebo 
dojíždění vozidla vpředu.

SOFTWAROVÉ AKTUALIZACE SYSTÉMU 
TOYOTA SAFETY SENSE (TSS)
Dálkové aktualizace softwaru jsou 
zárukou toho, že vozidlo používá vždy 
nejnovější verzi a vylepšení systému 
Toyota Safety Sense (TSS).

2726



Prohlédněte si svou novou Toyotu C‑HR

BEZPEČNOST

ASISTENT BEZPEČNÉHO VYSTUPOVÁNÍ 
(SEA)
Tento systém s využitím radaru pro sledování 
slepého úhlu pomáhá zabránit kolizi při 
otevírání dveří vozidla právě v okamžiku, 
kdy se zezadu blíží jiný automobil 
nebo cyklista. Hrozí‑li nebezpečí srážky, 
aktivují se kontrolky ve vnějších 
zpětných zrcátkách i přístrojovém štítu, 
barva difuzního osvětlení v interiéru 
se změní na červenou a zároveň se rozezní 
zvuková výstraha.

UPOZORNĚNÍ NA ZAPOMENUTÉ OBJEKTY 
NA ZADNÍCH SEDADLECH (RSRS)
Tento systém upozorňuje řidiče, 
aby na zadních sedadlech při vystupování 
nezapomněl ležet zavazadla nebo 
spícího pasažéra. Výstrahy zahrnují: 
varování v přístrojovém štítu a (v závislosti 
na modelu) aktivaci výstražného světla 
s akustickou signalizací.

POKROČILÝ PARKOVACÍ ASISTENT 
TOYOTA TEAMMATE
Tento systém ovládá zrychlování, řízení, 
brzdění a řazení* na pomoc s bezpečným 
parkováním vozidla. Dokonce si dokáže 
zapamatovat vaše oblíbená parkovací 
místa neohraničená čárami nebo 
sousedními objekty.

PANORAMATICKÝ MONITOR 
S KAMEROU 360° (PVM)
Tento systém usnadňuje parkování 
a zvyšuje jeho bezpečnost tím, 
že skládáním záběru ze čtyř kamer vytváří 
prakticky dokonalé 360° zobrazení situace 
kolem vozidla.

Toyota C‑HR je vybavena technologiemi pro vaši 
bezpečnost, které neustále sledují dopravní prostředí 
a upozorňují vás na nebezpečí. Systém difuzního 
osvětlení, který je propojen s asistentem pro bezpečné 
opuštění vozidla, se přepne na zářivě červenou, 
aby upozornil na riziko nehody. Asistenční systémy 
řidiče se zapojují přesně v okamžiku, kdy je to zapotřebí. 
Za pomalé jízdy je k dispozici funkce panoramatického 
zobrazování okolí vozu, která na 12,3" displeji 
zprostředkuje pohled z ptačí perspektivy pro optimální 
přehled o situaci.

* V závislosti na konkrétním modelu

TECHNOLOGIE, 
KTERÁ CHRÁNÍ

2928



C
O

M
FO

RT

Nakonfigurujte si svoji 
Toyotu C‑HR.

STUPNĚ VÝBAVY

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
 — K dispozici v odstínech Bílá – čistá (040), 
Stříbrná – třpytivá (1L0), Šedá – 
popelavá (1G3), Černá – noční obloha (209), 
Modrozelená – petrolejová (785), 
Fialová – ametystová (9AH), 
a Bílá – perleťová (089)

 — Interiér: Černá látka (FA20)
 — 17" litá kola, Stříbrná (5 zdvojených paprsků)
 — Parabolické Bi‑LED přední světlomety
 — LED zadní světla
 — Přední sportovní sedadla
 — 12,3" digitální přístrojový štít
 — Dotykový multimediální systém Toyota 
Smart Connect 8"

 — Zobrazování zadní kamery na displeji 
audiosystému

 — Dálkové ovládání zamykání a výstražných 
světel přes aplikaci MyToyota na 4 roky

 — Dálkové spuštění klimatizace přes aplikaci 
MyToyota na 4 roky¹

 — Podpora bezdrátového připojení 
chytrých telefonů

 — Systém sledování slepého úhlu (BSM)
 — Asistent bezpečného vystupování (SEA)
 — Předkolizní bezpečnostní systém 
s funkcí rozpoznávání chodců, 
cyklistů a motocyklistů (PCS)

 — Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí 
Stop&Go (IACC)

 — Upozornění na zapomenuté objekty 
na zadních sedadlech (RSRS)

Čistá, nekomplikovaná a se vším, co byste mohli 
chtít nebo potřebovat včetně 12,3" plně digitálního 
přístrojového štítu. Neodolatelně elegantní 
provedení dokazuje, že když se chcete projevit, 
není nutné hned křičet na celé kolo. 

3130



Nakonfigurujte si svoji 
Toyotu C‑HR.

STUPNĚ VÝBAVY

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY 
(NAD RÁMEC VÝBAVY COMFORT)

 — Černá látka se šedým prošíváním (FB20)
 — 18" litá kola, Černá s broušenými povrchy 
(5 zdvojených paprsků)

 — Dotykový multimediální systém 
Toyota Smart Connect+ (12,3“ displej) 

 — Boční profil dveří – v provedení černý lak
 — Zatmavená zadní okna
 — Difuzní osvětlení v předních dveřích
 — Zpětná zrcátka – automaticky sklopná 
 — Osvětlení nástupního prostoru 
ve zpětných zrcátkách

 — Bezklíčové nastupování a startování 
Smart Entry & Start

 — Dešťový senzor 
 — Inteligentní přední a zadní parkovací 
senzory s automatickým brzděním (ICS)

 — Manuální výškové nastavování sedadla 
předního spolujezdce

 — Bederní opěrka sedadla řidiče – 
elektricky nastavitelná

 — Osvětlený vstup

ST
YL

E Výbava Style, volitelně ve dvoubarevném provedení 
Bi‑tone s 18" koly a zatmavenými skly, dává na odiv 
svůj moderní a nekonvenční charakter. V kokpitu 
zaujmou moderní technologie nebo reliéfní sportovní 
sedadla čalouněná udržitelnou látkou.

3332



STUPNĚ VÝBAVY

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY 
(NAD RÁMEC VÝBAVY STYLE)

 — K dispozici v odstínech 
Bílá‑čistá se střechou v černé barvě (2MQ), 
Šedá popelavá se střechou v černé 
barvě (2NB),  Stříbrná – třpytivá se střechou 
v černé barvě (2VU), Fialová – ametystová 
se střechou v černé barvě (2XE), 
Modrozelená – petrolejová se střechou 
v černé barvě (2YB), Červená – karmínová 
se střechou v černé barvě (2TB) a Bílá – 
perleťová se střechou v černé barvě (2VP)

 — Textilní čalounění sedadel s boční panely 
ze syntetické kůže a prvky ze syntetického 
semiše (EA20)

 — 19" litá kola, černá s broušenými povrchy 
(5 zdvojených paprsků)

 — Černá střecha
 — Přední luxusní sportovní sedadla
 — Elektricky ovládané víko zavazadelníku
 — Přizpůsobitelné osvětlení ve více odstínech
 — Vyhřívání předních sedadel 
(řidič a spolujezdec)

 — Sedadlo řidiče – elektricky výškově 
nastavitelné 

 — Panoramatické střešní okno s povrchovou 
úpravou pro tepelný komfort

 — Systém čištění vzduchu Nanoe‑X®

EX
EC

U
TI

VE

Tak vypadá nové pojetí luxusu do města 
s nepřehlédnutelnými 19" koly a propracovanými 
LED světlomety. Novou úroveň luxusu nabízí i interiér 
s difuzním osvětlením, bezdrátovým nabíjením 
telefonů a elektrickým nastavováním sportovních 
sedadel s ukládáním polohy do paměti.

Nakonfigurujte si svoji 
Toyotu C‑HR.

3534



VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY 
(NAD RÁMEC VÝBAVY EXECUTIVE)

 — K dispozici v odstínech Stříbrná ušlechtilá 
se střechou a zádí v černé barvě (2MR), 
Modrozelená – petrolejová se střechou 
a zádí v černé barvě (2YB), Žlutá – citrínová 
se střechou a zádí v černé barvě (2YT) 
a Bílá – perleťová se střechou a zádí v černé 
barvě (2VP)

 — Čalounění sedadel v kombinaci přírodní 
a syntetická kůže, se žlutým prošíváním 
(LC21)

 — Černé lakování zádě vozu Bi‑tone+
 — Head‑up displej
 — Lemování spodní části masky chladiče 
v modrošedém provedení

 — Prémiový audiosystém JBL® EX
EC

U
TI

VE
 

PR
EM

IE
RE

 E
D

IT
IO

N Výbava Executive Premiere Edition, prodchnutá nadčasovou 
sofistikovaností, neunikne ničí pozornosti díky výraznému 
dvoubarevnému lakování ve žlutém odstínu Citrínová. 
Standardní výbava zahrnuje head‑up displej, panoramatické 
střešní okno a kompletní kožené čalounění s prošíváním 
ve žlutém odstínu Citrínová.

STUPNĚ VÝBAVY

Nakonfigurujte si svoji 
Toyotu C‑HR.

3736



STUPNĚ VÝBAVY

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY 
(NAD RÁMEC VÝBAVY EXECUTIVE)

 — K dispozici v odstínech Bílá‑čistá 
se střechou v černé barvě (2MQ), 
Šedá popelavá se střechou v černé barvě 
(2NB), Šedá – dynamic se střechou v černé 
barvě (2VF), Stříbrná – třpytivá se střechou 
v černé barvě (2VU), Fialová – ametystová 
se střechou v černé barvě (2XE), 
Modrozelená – petrolejová se střechou 
v černé barvě (2YB), Červená – karmínová 
se střechou v černé barvě (2TB) a Bílá – 
perleťová se střechou v černé barvě (2VP)

 — Čalounění sedadel EKO semiš Ultrasuede™ 
(EB20)

 — 19" litá kola, černá (5 zdvojených paprsků)
 — Zadní nárazník s tmavě šedým dekorem
 — Sportovní mřížky po stranách 
masky chladiče

 — Tmavě šedé lemování kolem spodní části 
masky chladiče 

 — Černá střecha
 — Prahové lišty dveří – GR SPORT
 — Bezdrátová nabíječka pro mobilních telefony
 — Přední luxusní sportovní sedadla
 — Systém čištění vzduchu Nanoe‑X®

G
R 

SP
O

RT

Sportovní a originální výbava GR SPORT na 19" kolech 
si vás získá stříbrnými a červenými detaily kokpitu. 
Sportovní sedadla zdobí červené prošívání a reliéfní 
kultovní logo GR SPORT.

Nakonfigurujte si svoji 
Toyotu C‑HR.

3938



VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY 
(NAD RÁMEC VÝBAVY GR SPORT)

 — K dispozici v odstínech Stříbrná ušlechtilá 
se střechou a zádí v černé barvě (2MR), 
Šedá popelavá se střechou a zádí v černé 
barvě (2NB), Šedá – dynamic se střechou 
a zádí v černé barvě (2VF), Červená – 
karmínová se střechou a zádí v černé barvě 
(2TB) Bílá – perleťová se střechou a zádí 
v černé barvě (2VP)

 — 20" litá kola, černá s broušenými povrchy 
(5 zdvojených paprsků)

 — Černé lakování zádě vozu Bi‑tone+
 — Prémiový audiosystém JBL®
 — 9 reproduktorů
 — Head‑up displej
 — Přizpůsobitelné osvětlení více odstínech
 — Sedadlo řidiče – elektricky nastavitelné

STUPNĚ VÝBAVY

Nová Toyota C‑HR bez omezení.
Výbava GR SPORT Premiere Edition zahrnuje 
20" kola a výkonný prémiový audiosystém JBL®.

Nakonfigurujte si svoji 
Toyotu C‑HR.

G
R 

SP
O

RT
 

PR
EM

IE
RE

 E
D

IT
IO

N

4140



Průkopnický design si žádá inovativní barvy. 
Nová Toyota C‑HR ve třech efektních provedeních 
– Bi‑tone+, Bi‑tone, resp. elegantní verzi Monotone 
– představuje čisté malířské plátno k vyjádření 
vaší kreativity. Ke kreslení máte k dispozici celou 
paletu efektních odstínů včetně nové žluté Citrínové, 
červené Karmínové a fascinující třpytivě stříbrné.

DEJTE TO VŠEM 
NA VĚDOMÍ

78
5 

M
od

ro
ze

le
ná

 –
 p

et
ro

le
jo

vá
§  

M
on

ot
on

e
Bi

‑t
on

e
Bi

‑t
on

e+

9A
H

 F
ia

lo
vá

 –
 a

m
et

ys
to

vá
§  

M
on

ot
on

e
Bi

‑t
on

e
Bi

‑t
on

e+

1G
3 

Še
dá

 –
 p

op
el

av
á§

M
on

ot
on

e
Bi

‑t
on

e
Bi

‑t
on

e+

5C
7 

Žl
ut

á 
– 

ci
tr

ín
ov

á§

Bi
‑t

on
e

Bi
‑t

on
e+

1K
6 

Še
dá

 D
yn

am
ic

§

Bi
‑t

on
e

Bi
‑t

on
e+

20
9 

Če
rn

á 
– 

no
čn

í o
bl

oh
a§

M
on

ot
on

e

3U
5 

Če
rv

en
á 

– 
ka

rm
ín

ov
á*

Bi
‑t

on
e

Bi
‑t

on
e+

04
0 

Bí
lá

 –
 č

is
tá

M
on

ot
on

e
Bi

‑t
on

e

1L
0 

St
říb

rn
á 

– 
tř

py
tiv

á§

M
on

ot
on

e
Bi

‑t
on

e

08
9 

Bí
lá

 –
 p

er
le

ťo
vá

*
M

on
ot

on
e

Bi
‑t

on
e

Bi
‑t

on
e+

BARVY

* Perleťový lak   § Metalický lak

M
O

N
O

TO
N

E

BI
‑T

O
N

E

BI
‑T

O
N

E+

4342



1. 17" litá kola, stříbrná (5 zdvojených paprsků)
Standardně pro stupeň výbavy Comfort
2. 18" litá kola, černá s broušenými povrchy 
(5 zdvojených paprsků)
Standardně pro stupeň výbavy Style
3. 19" litá kola, černá s broušenými povrchy 
(5 zdvojených paprsků)
Standardně pro stupně výbavy Executive, Executive Premiere Edition
4. 19" litá kola, černá (5 zdvojených paprsků)
Standardně pro stupeň výbavy GR SPORT

5. 20" litá kola, černá s broušenými povrchy 
(5 zdvojených paprsků)
Standardně pro stupeň výbavy GR SPORT Premiere Edition
6. 18" litá kola, matně černá 
(5 zdvojených paprsků)
Na přání pro všechny stupně výbavy
7. 19" litá kola, antracitová 
(5 zdvojených paprsků)
Na přání pro všechny stupně výbavy

KOLA DĚLAJÍ 
AUTO

KOLA

54 6321 7

44 45



ČALOUNĚNÍ

ZA VOLANTEM

1. Černá látka
Standardně pro stupeň výbavy Comfort
2. Černá látka se šedým prošíváním
Standardně pro stupeň výbavy Style
3. Černá látka a veganská kůže
Standardně pro stupeň výbavy Executive
4. Černá kůže s prošíváním v barvě 
Žlutá Citrínová
Standardně pro stupeň výbavy 
Executive Premiere Edition
5. Černá látka, veganská kůže a EKO 
semiš Ultrasuede™
Standardně pro stupně výbavy GR SPORT, 
GR SPORT Premiere Edition

21 3 4 5

4746



Pakety pro úpravu vnějšího vzhledu 

Pakety Adventure

PAKET DESIGN
Boční dekor předního nárazníku 
v provedení černý lak
Tento markantní dekor v provedení černý lak 
stylově definuje boky předního nárazníku 
vašeho vozu.

Boční lišty v provedení černý lak
Boční lišty, precizně tvarované podle boků 
vašeho vozu, přispívají k elegantnímu 
a efektnímu vzhledu.

PAKET ADVENTURE
Ochranný lem předního nárazníku
Vymodelovaný aerodynamický tvar propůjčuje 
vašemu vozu ještě efektnější vzhled.

Boční ochranný lem
Prvek vytvarovaný podle prahů vozu 
zdůrazňuje sportovní přikrčený profil.

Zadní ochranný lem
Doplňuje sportovní křivky vozu s akcentem 
na sportovní vzhled a dynamický naturel.

PAKET ADVENTURE 2
Ochranný lem předního nárazníku
Vymodelovaný aerodynamický tvar propůjčuje 
vašemu vozu ještě efektnější vzhled.

Boční nášlapné prahy
Nášlapné prahy usnadňují přístup ke střešnímu 
příslušenství a zároveň dodávají vašemu 
vozidlu robustnější vzhled.

Zadní ochranný lem
Ladí s dynamickými křivkami vozu a dodává 
mu sportovní charakter a osobnost.

PAKET DESIGN 2
Dekor předního nárazníku 
v provedení černý lak
Tento dekor v provedení černý lak 
je poutavým detailem spodní části 
předního nárazníku.

Boční lišty v provedení černý lak
Precizně tvarované lišty v provedení 
černý lak podtrhují dramatické křivky 
Toyoty C‑HR.

PŘÍSLUŠENSTVÍ Na cestách

Střešní nosič
Vylepšete převozní kapacitu pomocí uzamykatelného 
střešního nosiče z hliníku. Snadno namontovatelný 
nosič je bezpečnou základnou pro nejrůznější 
speciální příslušenství, jako např. originální střešní 
box M od Toyoty.

Střešní box M
Aerodynamický střešní box nabízí dost místa pro vaše 
lyže, snowboardy nebo zkrátka cokoli, co potřebujete 
pobrat na dovolenou. Je také bezpečný a pohodlný 
– umožňuje snadný přístup z obou stran a klíč 
ze zámku střešního boxu lze vyndat až poté, co zámek 
spolehlivě zapadne ve všech bodech.

Odnímatelné tažné zařízení
Odnímatelné tažné zařízení má odolnou antikorozní 
povrchovou úpravu a bylo navrženo tak, abyste jej 
mohli kdykoli snadno nasadit či sejmout.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

48 49



* Podle dostupnosti na konkrétním trhu a vaší smlouvy s dodavatelem energií.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství GR SPORT

Polepy na litá kola
Červený doplněk ke zvýraznění vašich litých kol.

Dekorativní polepy
Sada zahrnující přední, boční a zadní polepy 
v červeném nebo modrém tónu ke zvýraznění 
jedinečného charakteru vaší Toyoty C‑HR.

Toyota HomeCharge

OCHRANA PRO OPĚRADLA SEDADEL
Chrání zadní stranu sklopených sedadel 
před nečistotami nebo rozlitými 
tekutinami, například při nakládání 
delších předmětů. Strukturovaný povrch 
zamezuje pohybu nákladu za jízdy.

ROHOŽ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Rohož vyrobená na míru podle tvarů 
zavazadelníku zajišťuje ochranu před 
nečistotami nebo rozlitou tekutinou. 
Provedení se speciálním protiskluzovým 
povrchem zabraňuje posouvání nákladu 
za jízdy.

Nabíječka HomeCharge slouží k praktickému 
a jednoduchému nabíjení vaší Toyoty 
v domácích podmínkách. Elegantní nabíječka 
hladce spolupracuje s aplikací MyToyota 
a vaším vozem, abyste měli nabíjení plně pod 
kontrolou. Bez ohledu na to, kde právě jste.

Podporuje všechny funkce, které byste 
od nabíječky s konektivitou očekávali 
(správa uživatelů, nabíjení na dálku, 
sledování nabíjecích cyklů atd.). 
Kromě toho podporuje chytré nabíjení: 
určení cílového stavu nabití vozidla, 
nastavení rozvrhu nabíjení tak, 
aby se dynamicky* upravoval podle 
denních tarifů za elektřinu ve vaší lokalitě 
nebo zajišťoval nabíjení pouze po dobu 
platnosti nočního tarifu, abyste vozidlo 
nabíjeli co nejlevněji.

Toyota HomeCharge se nabízí v různých 
provedeních podle vašich potřeb, 
tedy v jednofázové nebo třífázové verzi, 
resp. se 4G připojením nebo bez. 

Nabíjecí kabel
Tento kabel (k dispozici v provedení 
5 nebo 7,5 metru) využijete na cestách 
k připojení Toyoty C‑HR do stojanu veřejné 
nabíjecí stanice.

Vak na kabel
Praktický vak chrání nabíjecí kabely před 
zamotáním, uchovává je v dobrém stavu 
a udržuje pořádek v zavazadlové prostoru. 
Je dostatečně velký k uložení dvou kabelů.

OCHRANNÉ FÓLIE
Značkové fólie na ochranu laku 
dlouhodobě zamezují poškození těch 
nejzranitelnějších částí vašeho vozu. 
Vysoce transparentní ochranné fólie 
jsou po nalepení na lakované části vozu 
prakticky neviditelné. 

 — Ochranná fólie předního nárazníku
 — Ochranná fólie kapoty
 — Ochranná fólie vnějších 
zpětných zrcátek

 — Ochranná fólie hran dveří
 — Ochranná fólie střechy
 — Ochranná fólie zadního nárazníku

50 51



TECHNICKÉ ÚDAJE

e‑CVT = elektronicky řízená převodovka s plynule měnitelným převodem   Údaje pro Plug‑in Hybrid 220 budou k dispozici v únoru 2024.

TECHNICKÉ ÚDAJE

EKOLOGICKÉ PARAMETRY

Hybrid 140  
e‑CVT 
2WD

Hybrid 200 
e‑CVT 
2WD

Hybrid 200 
e‑CVT 
AWD‑i

Spotřeba paliva (dle příslušné legislativy)

Kombinovaná spotřeba (l/100 km) 4,7–4,9 4,8–4,9 5,0–5,2

Část cyklu Low (l/100 km) 3,8–4,1 3,9–4,1 4,4–4,5

Část cyklu Medium (l/100 km) 3,6–3,9 3,6–3,7 3,9–4,0

Část cyklu High (l/100 km) 4,1–4,3 4,2–4,4 4,4–4,5

Část cyklu Extra High (l/100 km) 6,1–6,4 6,2–6,4 6,4–6,6

Doporučené oktanové číslo Nejm. 95 oktanů Nejm. 95 oktanů Nejm. 95 oktanů

Objem palivové nádrže (l) 43 43 43

Emise CO2 (dle příslušné legislativy)

Kombinované (g/km) 105–111 108–111 113–117

Část cyklu Low (g/km) 85–93 89–92 99–101

Část cyklu Medium (g/km) 81–87 81–84 87–91

Část cyklu High (g/km) 92–97 96–98 100–103

Část cyklu Extra High (g/km) 137–144 141–145 145–149

Výfukové emise (v souladu se směrnicí ES 715/2007 v novelizaci nařízení Komise (EU) 2023/443 EA)

Norma Euro EURO 6 EA EURO 6 EA EURO 6 EA

Oxid uhelnatý, CO (mg/km) 97,8 176,3 179,0

Oxidy dusíku, NOx (mg/km) 2,8 2,7 3,1

Uhlovodíky, NMHC (mg/km) 15,4 13,1 12,6

Uhlovodíky, THC (mg/km) 17,6 16,0 15,5

Pevné částice (mg/km) – 0,11 0,29

Vnější hladina hluku (dB(A)) 67,0 67,0 67,0

Hodnoty spotřeby paliva, emisí CO₂, dojezdu na elektřinu a spotřeby elektrické energie se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky metodiky 
měření WLTP dle nařízení komise (EU) 2017/1151 a příslušných novelizací. Pro konkrétní konfigurace vozidla se údaje o spotřebě paliva, emisích CO₂, dojezdu na elektřinu a spotřebě elektrické energie 
mohou vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. Hodnoty spotřeby paliva, emisí CO₂, dojezdu na elektřinu a spotřeby elektrické energie vašeho vozidla se mohou od naměřených nebo 
vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu paliva, emise CO₂, dojezd na elektřinu a spotřebu elektrické energie má vliv styl jízdy a další hlediska (jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, 
nahuštění pneumatik, zatížení, počet cestujících apod.).

POHON
Hybrid 140 
e‑CVT

Hybrid 200 
e‑CVT

Zadní elektromotor: Maximální výkon (kW) – 30*

Zadní elektromotor: Nejvyšší točivý moment (Nm) – 84*

Kódové označení motoru 2ZR‑FXE M20A‑FXS

Počet válců Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec

Systém vstřikování paliva SFI SFI D‑4S

Zdvihový objem válců (cm3) 1798 1987

Vrtání × zdvih (mm × mm) 80,5 × 88,3 80,5 × 97,5

Kompresní poměr 13,048:1 14:1

Maximální výkon (k) 98 152

Maximální výkon (kW / ot. min‑1) 72/5200 112/6000

Nejvyšší točivý moment (Nm / ot. min‑1) 142/3600 190/4400–5200

Celkový výkon hybridního systému (kW) 103 145

Celkový výkon hybridního systému (k) 140 198

Přední elektromotor: Typ Elektromotor s permanentním magnetem Elektromotor s permanentním magnetem

Přední elektromotor: Maximální výkon (kW / ot. min‑1) 70 83

Přední elektromotor: Nejvyšší točivý moment (Nm / ot. min‑1) 185 206

Baterie hybridního pohonu: Typ Lithium‑iontová baterie Lithium‑iontová baterie

Baterie hybridního pohonu: Kapacita (Ah) 4,08 4,08

* Pohon AWD‑i.

52 53



TECHNICKÉ ÚDAJE

15
58

/1
56

4*
 m

m

1550/1570/1580* mm

1832 mm

2640 mm

4362 mm

811 mm 1585/1595* mm

1832 mm

911 mm

 = Standardně  = Na přání − = Není k dispozici

* V závislosti na výbavě a hnacím ústrojí.

TECHNICKÉ ÚDAJE

JÍZDNÍ VÝKONY
Hybrid 140  
e‑CVT

Hybrid 200  
e‑CVT

Nejvyšší rychlost (km/h) 175 180

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,9 7,9*/8,1

Souč. aerodynamického odporu 0,318 0,318

* Pohon AWD‑i.

SYSTÉM ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson

Vzadu Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky

BRZDY

Vpředu Odvětrávané kotoučové, 1pístkové Odvětrávané kotoučové, 1pístkové / 
Odvětrávané kotoučové, 2pístkové*

Vzadu Kotoučové bez odvětrávání, 1pístkové Kotoučové bez odvětrávání, 1pístkové

* Pohon AWD‑i.

HMOTNOSTI A TAŽNÁ KAPACITA

Celková hmotnost vozidla (kg) 2655 2680/2740*

Pohotovostní hmotnost (kg) 1430–1490 1465–1575

Hmotnost vozidla v provozním stavu (kg) 1505–1520 1540–1610

Tažná kapacita, nebrzděný přívěs (kg) 725 725

Tažná kapacita, brzděný přívěs (kg) 725 725

* Pohon AWD‑i.

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 5dv. 

Délka (mm) 4362

Šířka (mm) 1832

Výška (mm) 1558/1564*

Rozchod kol vpředu (mm) 1550/1570/1580*

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 5dv. 

Rozchod kol vzadu (mm) 1585/1595*

Převis vpředu (mm) 911

Převis vzadu (mm) 811

Rozvor (mm) 2640

* V závislosti na výbavě a hnacím ústrojí.

ROZMĚRY INTERIÉRU

Počet sedadel 5

Šířka interiéru (mm) 1465

Výška interiéru (mm) 1210

ŘÍZENÍ

Průměr otáčení – stopový (m) 11

54 55



ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Další informace o programu 
„Toyota Environmental Challenge“ naleznete na:  
www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota/ 
feel/environmental‑sustainability  
nebo se obraťte na místního prodejce vozů Toyota.

STRATEGICKÝ PLÁN 
TOYOTA 2050 
A POLITIKA 
ŽIVOTNÍHO CYKLU

ÚKOL Č. 1
NULOVÉ EMISE CO2 NOVÝCH VOZIDEL 

Do roku 2050 chceme snížit emise CO₂ produkované 
našimi vozidly o 90 % (ve srovnání s úrovní 
roku 2010). Za tímto účelem budeme podporovat 
vývoj nových vozidel s nulovými uhlíkovými emisemi 
a uděláme vše pro to, abychom zvýšili zájem o tato 
vozidla ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 3
NULOVÉ EMISE CO2 
VÝROBNÍCH ZÁVODŮ

S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování námi 
používaných technologií a přechod na alternativní 
zdroje energie. Zasazujeme se snižovat 
energetickou náročnost našich provozů a v ještě 
větší míře využívat obnovitelné zdroje energie, 
např. energii slunce a větru, jakožto i zdroje s nízkou 
uhlíkovou stopou, jako např. vodík.

ÚKOL Č. 5
BUDOVÁNÍ SPOLEČNOSTI 
A SYSTÉMŮ ZALOŽENÝCH 
NA RECYKLACI

Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 
40 let s tím výsledkem, že 95 % materiálů z každé 
Toyoty C‑HR lze nyní recyklovat a opakovaně 
využívat. Kromě toho nabízíme nové a pokrokové 
způsoby likvidace vozidel poté, co dospějí na konec 
své životní pouti.

ÚKOL Č. 2
NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA 

Usilujeme o vznik řešení šetrnějších k životnímu 
prostředí – a poté je analyzujeme a vylepšujeme tak, 
abychom zajistili nejnižší možné dopady na životní 
prostředí v rámci celého životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY 

S ohledem na snižování spotřeby vody jsme v našich 
výrobních závodech začali zachytávat dešťovou 
vodu. Rovněž jsme vyvinuli technologie čištění, 
abychom námi používanou vodu dokázali buďto 
znovu využít, nebo ji bezpečně vrátit do místního 
vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 6
ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI 
V HARMONII S PŘÍRODOU 

S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití člověka s přírodou.

* Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, byla posouzena 
a schválena ústavem TÜV Rheinland a obdržela certifikaci v souladu se standardy ISO14040/14044.

Toyota má snahu jít nad rámec nulových 
dopadů na životní prostředí a zanechat svět 
v lepším stavu než v minulosti. Za tímto účelem 
jsme si určili šest úkolů, které chceme splnit 
do roku 2050. Každý z nich přináší konkrétní 
problémy k vyřešení, nicméně jsme odhodláni 
dosáhnout pozitivního a trvale udržitelného 
dopadu na společnost i přírodu jako celek.

5756



PRO ŽIVOT BEZ OBAV

ŽIVOT 
S TOYOTOU 
BEZ OBAV

SERVISNÍ PROGRAM PRO HYBRIDNÍ VOZY
Program „Hybrid Battery Extra Care“* zahrnuje 
prohlídku jednou ročně nebo každých 15 tis. km 
(podle toho, co nastane dříve), a to po dobu 
až 10 let ode dne registrace vozidla.

KVALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vašeho vozu Toyota je nutné 
absolvovat nejméně jednou za 2 roky / každých 
30 tisíc km (podle toho, co nastane dříve). 
Malá prohlídka vozu je předepsána každý rok nebo 
po ujetí 15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota navrhujeme a vyrábíme tak, 
aby náklady na údržbu byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální a schválené 
komponenty, které jsou zárukou pověstné 
kvality Toyota.

KOMPLEXNÍ ZÁRUKA
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje tříletá záruka§ 
s omezením na 100 tis. km, pokrývající veškeré vady 
z výroby◊.

ZESÍLENÉ ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE
Vychutnejte si cestování bez obav díky bezplatné 
asistenční službě Toyota Eurocare ve 40 evropských 
zemích, poskytované po dobu 3 let.

ORIGINÁLNÍ PRVKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
Prvky příslušenství Toyota navrhujeme a vyrábíme 
stejně pečlivě, kvalitně a pozorně jako samotná 
vozidla Toyota. Na veškeré prvky příslušenství 
zakoupené společně s vozidlem se vztahuje 
tříletá záruka§. 

Další informace pro váš život bez obav naleznete na: www.toyota‑europe.com/service‑and‑accessories

* O konkrétních podrobnostech servisního programu pro hybridní pohony Toyota se prosím informujte u svého prodejce vozů Toyota. 
§ Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce.   ◊ Součástí záruky je i doprava do nejbližšího autorizovaného servisního 
místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez omezení počtu kilometrů pokrývá vady laku a povrchovou korozi v důsledku výrobních vad. 
Na každou novou Toyotu poskytujeme 12letou záruku na ochranu proti prorezivění karoserie (nevztahuje se na užitková vozidla) 
v důsledku výrobních vad (materiály a zpracování).

5958



TOYOTA C‑HR 

IKONA V NOVÉ PODOBĚ
WWW.TOYOTA.CZ

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné. Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto dokumentu závisí na místních 
podmínkách a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. Podrobnosti týkající se specifikací a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. 
• Barva karoserie vozidla se může od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. • Čitelnost QR kódů vyobrazených v tomto prospektu může záviset na používané čtečce. Toyota nenese žádnou odpovědnost 
za čitelnost QR kódů nebo značek interaktivního obsahu na některém z vašich zařízení. Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. 
• © 2023 by Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). • Bez předchozího písemného souhlasu Toyota Motor Europe je zakázáno kteroukoli část tohoto materiálu reprodukovat, a to v jakékoli podobě.

12/23/CHR/CZ/0000 YAMB316




